
Název turnaje: SERIÁL TURNAJŮ PŘÍPRAVEK 2013 - 2. KOLO - SPORTOVNÍ HALA ČESKÝ KRUMLOV
Datum: 20. dubna 2013 Hlavní rozhodčí: Karel Kotyza

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Hulcová Viktorie SKB Český Krumlov Hulcová Viktorie SKB Český Krumlov Hulcová Viktorie 2

2. Babková Vendula Sokol Štěpánovice Babková Vendula Sokol Štěpánovice Babková Vendula 4

3. Nováková Veronika Slovan Karlovy Vary Petroušková Natálie SKB Český Krumlov Nováková Veronika 8

4. Jirovcová Eva Sokol Křemže Kalbáčová Alena ČZ Strakonice Kalbáčová Alena 9

5. Kalbáčová Alena ČZ Strakonice Nováková Veronika Slovan Karlovy Vary Petroušková Natálie 10

6. Konderová Michaela TJ Bílá Hora - Plzeň Konderová Michaela TJ Bílá Hora - Plzeň Růžičková Renata 15

7. Petroušková Natálie SKB Český Krumlov Růžičková Renata SKB Český Krumlov Jirovcová Eva 15

8. Růžičková Renata SKB Český Krumlov Košanová Lucie Sokol Čes. Budějovice Konderová Michaela 16

9. Hrádková Leona Sokol Doubravka Madarová Adéla Sokol Vodňany Madarová Adéla 19

10. Madarová Adéla Sokol Vodňany Hrádková Leona 19

11. Košanová Lucie 19

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Jirovec Václav Sokol Křemže Tancer Robin SKB Český Krumlov Tancer Robin 3

2. Tancer Robin SKB Český Krumlov Jirovec Václav Sokol Křemže Jirovec Václav 3

3. Franta Lukáš Hamr Praha Jelínek Jaroslav SKB Český Krumlov Jelínek Jaroslav 7

4. Jelínek Jaroslav SKB Český Krumlov Hort Vojtěch Sokol Vodňany Hort Vojt ěch 9

5. Hort Vojtěch Sokol Vodňany Horváth Benjamín SKB Tábor Kozák Ond řej 14

6. Kozák Ondřej SKB Český Krumlov Kříž Matyáš SK Dobrá Voda Holý Vojt ěch 14

7. Holý Vojtěch Sokol Vodňany Holý Vojtěch Sokol Vodňany Franta Lukáš 14

8. Fuciman Patrik SKB Český Krumlov Kozák Ondřej SKB Český Krumlov Horváth Benjamín 14

9. Fuciman Patrik SKB Český Krumlov Kříž Matyáš 15

10. Šmikmátor Jiří SKB Český Krumlov Fuciman Patrik 17

11. Šmikmátor Ji ří 19

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Šmikmátorová Linda SKB Český Krumlov Štronerová Michaela SKB Český Krumlov Štronerová Michaela 3

2. Štronerová Michaela SKB Český Krumlov Jedličková Martina SKB Český Krumlov Krupi čková Aneta 7

3. Krupičková Aneta BKV Plzeň Štěrbáková Sára USK Plzeň Jedli čková Martina 7

4. Berková Barbora SKB Český Krumlov Krupičková Aneta BKV Plzeň Štěrbáková Sára 9

5. Jedličková Martina SKB Český Krumlov Komínková Magdaléna BK 93 Hořovice Berková Barbora 10

6. Štěrbáková Sára USK Plzeň Berková Barbora SKB Český Krumlov Komínková Magdaléna 13

7. Dušková Denisa TJ Bílá Hora - Plzeň Dušková Denisa TJ Bílá Hora - Plzeň Dušková Denisa 14

8. Hrušková Eliška USK Plzeň Šmikmátorová Linda 14

9. Blažičková Veronika USK Plzeň Hrušková Eliška 16

10. Hrubá Leona Sokol Štěpánovice Blažičková Veronika 17

11. Galášková Eliška Sokol Křemže Hrubá Leona 18

12. Kryeziv Vanesa Sokol Čes. Budějovice Galášková Eliška 19

13. Kryeziv Vanesa 20

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Hora Jan TJ Plzeň - Bílá Hora Hora Jan TJ Plzeň - Bílá Hora Hora Jan 2

2. Tancer Adam SKB Český Krumlov Buchtele Alan Sokol Vodňany Buchtele Alan 6

3. Šimůnek Hubert BSC Jindřichův Hradec Hrubec Pavel Hamr Praha Tancer Adam 6

4. Buchtele Alan Sokol Vodňany Tancer Adam SKB Český Krumlov Šimůnek Hubert 8

5. Marťán Adam SKB Český Krumlov Šimůnek Hubert BSC Jindřichův Hradec Hrubec Pavel 10

6. Maštěra Ondřej Sokol Čes. Budějovice Marťán Adam SKB Český Krumlov Marťán Adam 11

7. Hrubec Pavel Hamr Praha Samec Jan SK Dobrá Voda Samec Jan 16

8. Ječmínek Adam Sokol Čes. Budějovice Fošum František SKB Český Krumlov Maštěra Ond řej 17

9. Samec Jan SK Dobrá Voda Hazuka Jiří Sokol Vodňany Ječmínek Adam 18

10. Pšenička Simon Sokol Křemže Ječmínek Adam Sokol Čes. Budějovice Hazuka Jakub 23

11. Hazuka Jakub Sokol Vodňany Maštěra Ondřej Sokol Čes. Budějovice Hazuka Ji ří 23

12. Pšenička Kryštof Sokol Křemže Hazuka Jakub Sokol Vodňany Pšenička Simon 24

13. Motejl Tomáš Sokol Křemže Musil Jakub SKB Český Krumlov Pšenička Kryštof 26

14. Hazuka Jiří Sokol Vodňany Motejl Tomáš 27

15. Musil Jakub SKB Český Krumlov Musil Jakub 28

16. Fošum František 28

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Chadimová Adéla Sokol Brno - Jehnice Hejnová Julia SKB Český Krumlov Hejnová Julia 3

2. Hejnová Julia SKB Český Krumlov Kršíková Eliška Sokol Štěpánovice Šmídová Martina 7

3. Šmídová Martina BKV Plzeň Koudelková Lucie Sokol Křemže Koudelková Lucie 8

4. Cibulková Eva SKB Český Krumlov Šmídová Martina BKV Plzeň Cibulková Eva 9

5. Koudelková Lucie Sokol Křemže Cibulková Eva SKB Český Krumlov Chadimová Adéla 10

6. Bernasová Zuzana SK Dobrá Voda Bouberlová Tereza Sokol Vodňany Bernasová Zuzana 13

7. Bouberlová Tereza Sokol Vodňany Bernasová Zuzana SK Dobrá Voda Bouberlová Tereza 13

8. Melenová Kateřina SKB Český Krumlov Hanzlíková Miroslava SKB Český Krumlov Kršíková Eliška 13

9. Hrádková Aneta Sokol Doubravka Melenová Kateřina 17

10. Hanzlíková Miroslava SKB Český Krumlov Hanzlíková Miroslava 18

11. Hrádková Aneta 18

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Švejda Tomáš SKB Český Krumlov Švejda Tomáš SKB Český Krumlov Švejda Tomáš 2

2. Kalbáč Štěpán ČZ Strakonice Blažek Jan Sokol Dobruška Blažek Jan 5

3. Blažek Jan Sokol Dobruška Ženíšek Dominik Sokol Doubravka Kalbáč Štěpán 7

4. Koktavý Jiří Sokol Štěpánovice Oros Jan SKB Český Krumlov Oros Jan 11

5. Zavadil Filip Sokol České Budějovice Kalbáč Štěpán ČZ Strakonice Koktavý Jiří 13

6. Dolanský Lukáš SKB Český Krumlov Filip Kristián SKB Český Krumlov Zavadil Filip 15

7. Oros Jan SKB Český Krumlov Novotný Aleš SKB Český Krumlov Ženíšek Dominik 16

8. Jakeš Tomáš Sokol Křemže Bartošík Adam Sokol Čes. Budějovice Novotný Aleš 17

9. Mrvík František Sokol Vodňany Koktavý Jiří Sokol Štěpánovice Filip Kristián 19

10. Novotný Aleš SKB Český Krumlov Zavadil Filip Sokol České Budějovice Mrvík František 21

11. Černý Radek SKB Český Krumlov Kadeřávek Adam SKB Tábor Bartošík Adam 21

12. Fejgl Tomáš Sokol Čes. Budějovice Mrvík František Sokol Vodňany Černý Radek 24

13. Černý Radek SKB Český Krumlov Dolanský Lukáš 24

14. Fejgl Tomáš Sokol Čes. Budějovice Kadeřávek Adam 25

15. Steier Pavel SK Dobrá Voda Fejgl Tomáš 26

16. Jelínek David SKB Český Krumlov Jakeš Tomáš 26

17. Dlab Matěj SKB Tábor Steier Pavel 28

18. Jelínek David 29

19. Dlab Matěj 30

Poznámky:
 -- Při rovnosti bodů získaných za umístění v jednotlivých kolech rozhodují body přidělené za všechny sehrané zápasy.

Nejprve se porovnají body za zápasy, potom sety a nakonec součty míčů ve vzájemných zápasech.
V případě, že rovná bilance zápasů, setů i míčů rozhoduje los.
Hráč, který sehrál více kol je v konečném pořadí před absentujícím hráčem se stejným počtem bodů.

 -- Hráčům, kteří se některého ze sehraných kol nezúčastní, se počítá umístění na posledním místě v dotčeném kole.
Za poslední místo je počítáno umístění za nejhorším hráčem, který se dotčeného kola zúčastnil.
Pokud chybí více hráčů, je jim všem započítáno stejné pořadí = poslední místo.

Ročník 2003 - dívky
1. kolo - 23.3.2013 Průběžné po řadí

Ročník 2003 - chlapci

2. kolo - 20.4.2013 3. kolo - 1.6.2013

1. kolo - 23.3.2013 Průběžné po řadí

Ročník 2002 - dívky
1. kolo - 23.3.2013 2. kolo - 20.4.2013 3. kolo - 1.6 .2013 Průběžné po řadí

2. kolo - 20.4.2013 3. kolo - 1.6.2013

Ročník 2002 - chlapci
1. kolo - 23.3.2013 2. kolo - 20.4.2013 3. kolo - 1.6 .2013 Průběžné po řadí

Ročník 2004 a mladší - dívky
1. kolo - 23.3.2013 2. kolo - 20.4.2013 3. kolo - 1.6 .2013 Průběžné po řadí

Ročník 2004 a mladší - chlapci
1. kolo - 23.3.2013 2. kolo - 20.4.2013 3. kolo - 1.6 .2013 Průběžné po řadí


